

Gediktepe'de o gecenin hikayesi



Türkiye / 21/06/2010

Hakkâri'nin Şemdinli ilçesinde sınır bölüğüne yönelik çatışmada şehit olan 11 asker için Van'da tören düzenlendi. Devletin zirevisinin bulunduğu törende Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ, saldırıyı gerçekleştirenlerin 250 değil, 23 kişilik bir PKK grubu olduğunu söyledi.

VAN - Törenin ardından helikopterlerle sınır bölgesine hareket eden Başbakan Tayyip Erdoğan ile Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ ve beraberindekiler, çok yoğun güvenlik önlemleri altında yaklaşık 45 dakika süren yolculuğun ardından Şemdinli ilçesine 14 km uzaklıktaki Tekeli Tabur Komutanlığına vardı.

Burada Tümgeneral Gürbüz Kaya tarafından harita üzerinde briefing verildi. Saldırı gecesini 23.30 sularında ilk görüntülerin alındığını, bu saatten itibaren görüntü alınan bölgelere top ve diğer ağır silahlarla ateş edildiğini belirten Tümgeneral Kaya, ilk alınan görüntülerde ateşe karşılık verilmediği için görüntülerin çoban, köylü, ya da kaçakçı olabileceğinin düşünüldüğünü kaydetti. Kaya'nın verdiği bilgiye göre Gediktepe'de, geçici üste barınan Nikon dürbücüsü, tam karşısına düşen orta tepeden aşağı doğru inen birilerini gördüğünü zannetti. Termal kameralar oraya yöneldi. Ama hayvan mı, insan mı olduğu anlaşılamadı. Yine de askeri tabirle uygulama başlatıldı. Yani dağ topları ve havan topları o mevkiyi dövmeye başladı. Karşılık alınmadı.

Yine de Gediktepe'deki komutan tatmin olmadı. Bu kez "Yakın sızma olabilir" diyerek, her mevziden karanlığa birer el bombası atılmasını emretti. Yetinmedi, aynı noktalara yayılım ateşi açtırdı. Askerin ateşi yine karşılık bulmadı. Saat 01.30 sıralarında Gediktepe saldırı başladı. PKK'lıları RPG 7 roketleriyle en batıdaki mevziyi vurdular. Aynı anda karşıdaki 2 bin 600 ve 2 bin 100 rakımlı iki

dağdan doçkalar (uçaksavarlar) ateşe başladı. Mevzidekiler yerlerine çakıldılar. Bu örtü ateşini fırsat bilen 50'den fazla PKK'lı sızmayı tamamlayarak, yakın mesafeden Türk askeri ile çatışmaya girdi.

Başbuğ da bazı basın organlarında baskını gerçekleştiren terörist sayısının 250 civarında olduğu bilgisine yer verildiğini anımsatarak, bunun gerçeği yansıtmadığını söyledi. Başbuğ, 57 kişilik bir saldırı grubunun bölgeye geldiğini, 23 kişilik terörist grubun da saldırıyı gerçekleştirdiğini söyledi.